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O yem npet peub?

« [106poBOSbHbIE KOHCYNLTALUN U

nomMoLLb 6eXXeHuam 1 nNiasam ¢
UMMUTPaHTCKMM NPOLUSTbIM

Mopaepxka, HauMHasa ¢ UMMUrpaLnn n
[0 HaTypanusauuu

CoTpygHuyecTBo C
aAMUHUCTPATUBHBIMU YYpEXOEeHUAMN,
opraHamu Bnact n MyHuuunanuTetTamm

YTto MbI Nnpegnaraem?

* Kenc-meHemkepbl — 3TO NOCPELHUKN,
KOTOpble OKa3bIBaOT NOLAEPXKKY

B 06LLEHUMN C pasnUYHbIMU

opraHamu (Hanpumep, BnacTsamu,
KOHCYNbTaLUNOHHBIMW LEHTPaMu,
LUKONaMu, AETCKMMN cagamu) 1
nomoraroT B nogaye 3asiBfieHUn n
Noy4eHMM NOMOLLN.

Kenc-meHexepbl nomoratoT ¢
nony4yeHnem nocobun, ecnu Bbl He
MOXeTe caenatb 3TO CaMOCTOATENbHO.

Kenc-meHegxepbl 0kasblBaOT NOMOLLb
B CaMOCTOATENbHOM peLleHnmn npobnem
N paspaboTke NepcrnekTnB BaLlero
cobcTBeHHOro dyayuero.

Komy MbI npegocTaBnsiem
noaaepxKy?

+ Bcem vHamBmayymam n cembsim ¢
UMMWUIPaAHTCKOM UCTOPUEN, KOTOPLIM
Hy>XHa nogaepxka

B yeM Mbl oKa3biBaemM
noanepxKy?

MbI paccmaTpuBaeMm BMecTe C BaMMU:

* Y10 Ans Bac BaXHO?
» KakoBbl Bawn Hagexabl Ha byaywee?
» KakoBbl Bawu uenn?

Y10 BbI MOXETE caenaTb, YToObI
YNyYLWTb CBOK XKM3Hb?

» Kakasi nogoepxka Bam Hy)kHa B
noBceaHEBHOW XU3HUN?

Mb1 nogaepxuBaem Bac!
KoHcynbTrauuu B pabo4yee Bpemsi U no
JINYHON AOroBOPEHHOCTHU

Cnepnytoliasa BcTpeya:

[arta:

Bpema?

MecrTo:

Ecnu Bbl HE MOXETE NPUITK Ha NpUem,
noxanymncra, rno3BoH1Te 3apaHee.

ﬂeTCKMVl



Stephan Adamy (Oelde, Sassenberg)
Ten.: 0170 4478619
stephan.adamy@kreis-warendorf.de
Helen Heyermann (Ahlen)
Ten.: 02581 534526
helen.heyermann@kreis-warendorf.de

Stephanie Déring (Sendenhorst)

Ten.: 02581 534523
stephanie.doering@kreis-warendorf.de
Natasha Mercy (Ahlen)
Ten.: 0176 11106810
mercy@innosozial.de

Aurelia Gryczka (Warendorf, Ostbevern)
Ten.: 0175 9406720
aurelia.gryczka@kreis-warendorf.de
Christian Schmolzing (Ahlen)

Ten.: 0175 9407048
christian.schmoelzing@kreis-warendorf.de

Evangelos Karamanlis (\Warendorf)
Ten.: 0175 9410299
karamanlis-evangelos@kcv-waf.de
Karin Deska (Beckum, Wadersloh)

Ten.: 02581 534524

karin.deska@kreis-warendorf.de

Ute-Maria Belz (Beelen)
Ten.: 02581 534522
ute-maria.belz@kreis-warendorf.de Mpacduk pa6oThi u

Nina Moos (Drensteinfurt) npuem no agpecy:

Ten.: 0175 9407178 www.kim.kreis-waf.de
nina.moos@kreis-warendorf.de

Dr. Beate Herring (Ennigerloh)
Ten.: 02581 534521
beate.herring@kreis-warendorf.de

Stand: Marz 2025

Katja Becker (Everswinkel, Telgte) gefordert durch:

: ; Gleichstellung, Flucht und Integration
katja.becker@kreis-warendorf.de des Landes Nordrhein-Westfalon

Ten.: 0160 5220986 Ministerium fiir Kinder, Jugend, Familie, ' @
(o)
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